NOTA DE EMPENHO 15060001

Ceara

Governo Munici?a1 de Quixeré pata: 15/06/2021
~Fundo Municipal de Saude ' _ et 4

Exercicio de 2021 Modalidade: estimativo ~la. via

——

INTERESSADO

Credor.... MARIO ANDRE COSTA FREITAS e ;
Endereco.. sitio_canafistula,Sitio Pitombeir-Limoeiro do Norte-CE 62930-000
C.P.F,.... 068.873.123-60

Identidade CI:2003099031421 SSPDS CE

. e — —  — ——

CLASSIFICACGCAD ORCAMENTARTIA

Unidade orcamentdria........ 06 01. Fundo Municipal de Saude
Func.programatica 10 122 1001 2.048 Gerenciamento de Acbes de Enfrentamento .
a Calam. Publica e ou Est. de Emergencia

Categoria econdmica.... 3.3,90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa fisica
Fonte de recurso......... 1214210000 Trans. SUS Bloco de manutencao-COVID-19
~-Qrigem dos recursos.... Crédito suplementars
Processo de compra..... contr. direta Modaljdade. Sem Licitacao
Numero do processo..... 0642021-113 Exercicio.. 2021
codigo contrato........ 20210917
DEMONSTRATIVO D A DOTACAO - emRS$
Saldo anterior valor empenhado saldo disponivel
L) : 728,00 19.099,00

———————————____———
—_—

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execugio dos servigos,
N .

obedecidas as condicbes e especificacdes constantes desta NOTA DE EMPENH

Histérico..: valor que se empenha para fazer face as despesas
com A PRESTACAO DE  SERVICO DE CONFECCAO DE
CAMISETAS PARA VACINADORES DESTINADO A CAMPANHA DE
VACINACAO DE COMBATE A COVID-19, PARA ACOES DE
MOBILIZACAO MOTIVACIONAL, CONFORME SOLICITADO NO
MEMORANDO DE N°459/2021 A PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUIXERE, ATRAVES DE _CONIRATA%AO DIRETA NA
MODALIDADE SEM LICITACAO N 06/2021-113.

Iten  Quantidade Unid. Codigo Especificaio da despesa valor unitirio  Valor total (RS)

001 26,0000 UNIDAD 525833 CONFECCAO DE CAMISETA PARA VACINADORES. 28,00 128,00

Qui eré, 15 -de Junho ~ de ;
/ Autprizo
J0A0 URANIO NQGUETKA FERREIRA J0ADURANTO NOGUEIRA FERREIRA
SEC. MUNICIPAL DE SAUDE DE QUIXERE SECRETARIO DE SAUDE
DESPESA PAGA

* COM RECURSO
CovID - 19




L

NOTA DE LIQUIDACAO 18060004

Ceara

Governo Munjciea] de Quixeré DATA: 18/06/2021

Fundo Municipal de Saude :

Exercicio de 2021 la. via
EMPENHDO ORIGINAL

NOTA DE EMPENHO... 15060001 T S R$ 728,00

DATA DO EMPENHO... 15/06/2021 MODALIDADE.. estimativo

Credor.... MARIO ANDRE COSTA FREITAS e e

Endereco.. sitio can%§1ggu1a,51t1o Pitombeir-Limoeiro do Norte-CE 62930-000

C.P.F..... D6B.:8I3 }

Identidade CI:2003099031421 SSPDS CE
i CLASSTFICACAD ORCAMENTARIA
UNIDADE ORCAMENTARIA........ 06 01. Fundo Municipal de Saude

FUNC.PROGRAMATICA 10 122 1001 2.048 Gerenciamento de Acdes de Enfrentdmgntg
a Calam. Publica e ou Est. de Emergéncia

CATEGORIA ECONOMICA.... 3.3.90.36.00 Outros serv._de terceiros pessoa fisica
FONTE DE RECURSO......... 1214210000 Trans. SUS Bloco de manutengao-COVID-19
DISCRIMINACAO DE ITENS
quantidade unidade especificacéo ' valor unitirio valor total
26,0000 UNIDAD CONFECCAO DE CAMISETA PARA VACINADORES. 28,00 128,00
DADOS D A LIQUIDACGCAO

VALOR LIQUIDADO: 728,00
Nota fiscal servico 17709 Série U

Quixeré de 2021.

0AO URAN
SEC. MU

GUFTRA FERREIRA
AL DE/SAUDE DE QUIXERE

DESPESA PAGA
COM RECURSO
COVID -19



PREFEITURA DE QUIXERE

namTes’
ek NOTA DE SUBEMPENHO 21060002
Governo Municipal de Quixeré :
Fundo,Mun1c1pa? de Sagde b SR
Exercicio de 2021 Doc.Caixa: 21060002 la. via

E'MP ENRD DR LG IoN-ACL
DATA DO EMPENHO... 15/06/2021 MODALIDADE.. estimativo
Credor.... MARIO ANDRE COSTA FREITAS )
Endereco.. sitio_canafistula,Sitio Pitombeir-Limoeiro do Norte-CE 62930-000

C.P.F..... 068,873.123-60
Identidade €I:2003099031421 SSPDS CE

__————'—'"—-‘_—..."—'—__—_'—'_—_—___“—__—————-——i—___—'

-------- - - - - - e = —

UNIDADE ORCAMENTARIA........ 06 01. Fundo Municipal de Saude
FUNC.PROGRAMATICA 10 122 1001 2.048 Gerenciamento de Acdoes de Enfrentamento |
a Calam. Publica e ou Est. de Emergén
CATEGORIA ECONOMICA.... 3.3.90.36.00 oOutros serv._ de terceiros pessoa fisica
FONTE DE RECURSO......... 1214210000 Trans. SUS Bloco de manutengao-COVID-19
o R e IR e <R R G VR i A R ] N A hnTAf‘Kﬂ Amﬂt

SALDO ANTERIOR VALOR SUBEMPENHADO SALDO DISPONIVEL
72 728,00 0,00

:00 ’

ESPECIFICAGAO: VALOR SUBEMPENHADO (RS$)
Pagamento da NEE 1506008+—emjtida em 15/06/2021 _ 728,00

————

p 4
JOAO URANIO NOGUEIBA FERREIRA JOAQ/ URA NOGUEIRA FERREIRA
SEC. MUNICIPAL n% DE QUIXERE SEC. IPAL DE SAUDE DE QUIXERE
DESPESA PAGA
COM RECURSO

COVID -19




PREFEITURA DE QUIXERE

NOTA DE PAGAMENTO

Ceard
Governo Mun1c1?a1 de Qu1xere :
Fundo Municipal de Saude la. via
CLASSEFICAC io ORCAMENTARIA
il e DE  Casmaramia Muwiedinl da Cands
UNLUADE UR AMtNIAKlA ..... UO UlL. FUNao municipdl de >dude
CLASSIFICAkAO 10 122 1001 2.048 Gerenciamento de Acdes de Enfrentamento
a Calam. pPublica e ou Est. de Emergencia
CATEGORIA ECONOMICA 3.3,90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa fisica
FONTE DE RECURSO..... 1214210000 Trans. SUS Bloco de manutencio-COVID-19
DPADOS DO MPENHO . :
NOTA DE EMPENHO N° 15060001 VALOR DO EMPENHO. 3!_?@@_Qq_ TIPO DE LICITACAD. contr. direta - Sem Licitacd
SALDO ANTERIOR.... RS 728,00 VALOR PAGO. ....... RS 728,00 SALDO DO EMPENHO.. RS 0,00
LIQUIDAECALD
DATA NOTA DE LIHHIDACRG VALOR DA NF PAG OTA FISCAL
18/06/2021 18060004 728,00 vigo n® 17709 série y de 17/06/2021

A+Ar+ﬂmnr ~ Hnrﬂk1mnu+n

uos prUUULUB / SErvigus

FERREIRA

JOAO URANIO NOGUEIBA ;
/SAUDE DE QUIXERE

SEC. MUNICIPAL

PAGUE-SE a 1mportanc1a
constante na presente nota

JOAO :
SEC. MUNICIRAL SAUDE DE QUIXERE

DOCUMENTO DE CATIXA N° 21060002, de 21/06/2021

BANCO/FONTE CHEE;REF VALOR
e AR 18,521-3 (FNS CUSTEIU SUSI 053674 637,00
Naceantn da Teenu I'H‘lan da raraita J1NEN U.‘"I
UESLUNLY Ut INDY (Ldldu Ut rectila Llvouuuo) J4,0U

Identificacdo do credor:

Credor.... MARIO ANDRE COSTA FREITAS
Endereco sitio canaf1stu1a Sitio Pitombeir-Limoeiro do Norte-CE 62930-000

Ll 068.873.123-60
Identidade CI: 2003099031421 SSPDS CE DESPESA PAGA

COM RECURSO
COoVID -19




Estado do Ceara
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

RUA PADRE ZACARIAS, N° 332
11.910.265/0001-43 FONE: (088) 3443-1112

ORDEM DE SERVIGO N° 202102301

MARIO ANDRE COSTA FREITAS
sitio canafistula
SITIO PITOMBEIR - LIMOEIRO DO NORTE/CE

Assunto:  PRESTACAO DE SERVICO DE CONFECCAO DE CAMISETAS PARA VACINADORES DESTINADO A
CAMPANHA DE VACINAGCAO DE COMBATE A COVID-19, PARA ACOES DE MOBILIZACAO
MOTIVACIONAL, CONFORME SOLICITADO NO MEMORANDO DE N°®459/2021

Processo administrativo: Contratagdo direta na modalidade Sem Licitagdo n° 06/2021-113 - Contrato n® 20210917

Prezado(a) Senhor(a),
Com vista ao consignado no certame do processo acima citado, realizado no dia 15/06/2021, autorizamos o fomecimento do(s) produto(s), conforme
consignado na ata dos trabalhos e na proposta comercial, conforme a seguir:

ltem Descrigéo Marca Quant./Unidade Vir.unitdrio(R$)  Vir.total(R$)

1 CONFECGAO DE CAMISETA PARA VACINADORES. 26,000 28,000 728,00
CONFORME MODELO EM ANEXO.

Total RS : 728,00

ESPECIFICAGAO DOS PRODUTOS A SEREM ENTREGUES

O(s) servigo(s) devera(do) ser(em) realizado(s) igualmente como consta na Proposta Comercial oferecida no Processo de compra(Contratagdo direta
na modalidade Sem Licitagdo n° 06/2021-113 ), indicando a especificagdo completa do(s) servigo(s).

A nota fiscal devera ser emitida em nome de FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, situada na RUA PADRE ZACARIAS, N° 332, CENTRO, inscrita no
C.N.P.J. sob o n® 11.910.265/0001-43.

Fica esclarecido que o prego proposto & fixo e irreajustavel, ficando por conta do fomecedor todos os impostos, taxas, fretes com riscos e demais
encarges- que incidam sobre os-mesmos; inclusive, se for o caso, fica facultado a apresentagiio de seguro do(s) servigo(s) em companhia-idonea; &
critério do contratado, ficando sob suas expensas.

FORMA DE PAGAMENTO

O pagamento somoegt.:.ta seré realizado mediante as comprovagdes das mesmas regularidades exigidas mﬁmégxms Ano GdiaAda
COM RECURSO
LOCAL DE ENTREGA COVID-19

A ndo entrega do(s) servigo(s), perfeitos e em condigdes de pleno uso imediato, implicara nas sangdes previstas na lei n° 8.666/1993 -Lei de Licitagdes
e suas alteragdes.

Pag.: 1



Estado do Ceara
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
RUA PADRE ZACARIAS, N° 332
11.910.265/0001-43 FONE: (088) 3443-1112

ORDEM DE SERVIGO N° 202102301

Aproveitamos para apresentar as nossas cordiais saudagdes.

Quixeré-CE, 15 de Junho de 2021

Ciente e de acordo em / /

MARIO ANDRE COSTA FREITAS
C.P.F 068.873.123-60

DESPESA PAGA
COM RECURSO
COVID-19

Pag.: 2



SOLICITAGAO DE DESPESA N° 20210611003

emo Municipal de Quixeré
undo Municipal de Satide

ORGAO : 06 Secretaria Municipal da Saude
UNIDADE ORGAMENTARIA : 01 Fundo Municipal de Saude
PROJETO / ATIVIDADE : 2.050 Manutengso da Atengéo Bésica
CLASSIFICAGAO ECONOMICA : 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa fisica
SUBELEMENTO : 3.3.90.36.38 Conf. de uniformes, bandeiras e flamulas
FONTE DE RECURSO : 1214210000 Trans. SUS Bloco de manutengao-COVID-19

Submetemos & apreciagéio de Vossa Senhoria a relagio do(s) item(ns) abaixo discriminado(s)
necessario(s) a PRESTAGAQ DE SERVIGO DE CONFECGAO DE CAMISETAS PARA
VACIONADORES DESTINADO A CAMPANHA DE VACINAGCAO DE COMBATE A COVID-19, PARA
AGCOES DE MOBILIZAGAO MOTIVACIONAL, CONFORME SOLICITADO NO MEMORANDOQ DE N°
459/2021, para qual solicitamos as providéncias necessarias.

dJustificativa : Manutencgio das atividades da Adminstragéio objetivando a consecuciio do interesse piblico:

Cédigo Descrigio Quant Unidade VI. Estimado

525824 CONFECGAO DE CAMISETA PARA VACINADORES 26,0000 UNIDADE 0,00
Especificagdo. CONFORME MODELO EM ANEXO.

DESPESA PAGA

COM RECURSO
CoVID - 19




MAPA DE COTAGAO DE PREGOS - prego médio

Cédigo Descrigio
Proponente Quant. V1. unitario V1. total
525825 CONFECGAC DE EMBALAGEM PARA DOCES, TIPO BOMBONS OU BALINHAS
EDILENE DEMASCENA SILVA MORAIS 420,000 0,680 285,60
GERSON BRUNO SILVA NASCIMENTO 420,000 0,670 281,40
MARIO ANDRE COSTA FREITAS 420,000 0,650 273,00
Valores médios : 0,667 280,00
525833 CONFECGAO DE CAMISETA PARA VACINADORES. ; L -
EDILENE DEMASCENA SILVA MORAIS 26,000 28,000 754,00
GERSON BRUNO SILVA NASCIMENTO 26,000 29,500 767,00
MARIO ANDRE COSTA FREITAS 26,000 28,000 728,00
Valores médios : 28,833 749,67

DESPESA PAGA
COM RECURSO
COVID - 19




RESUMO DE COTAGAO DE PREGOS - menor valor

(Governo Municipal de Quixeré
Proponente
Cédigo Descrigio Quant. VL. unitério V1. total Situagso
IO ANDRE COSTA FREITAS ;

525825 CONFECGAO DE EMBALAGEM PARA DOCES, TIPO BOMBONS OU BALINHAS 420,000 0,650 273,00

525833 CONFECGAO DE CAMISETA PARA VACINADORES. 26,000 28,000 728,00

Total do(s) item(ns) : 1.001,00

Total geral : 1.001,00

DESPESA paga
COM RECURSO
CoVID - 19




RESUMO DE COTAGAO DE PREGCOS - valor médio

Cédigo Descrigao Quant. VI unitério VI. total
525825 CONFECGAO DE EMBALAGEM PARA DOCES, TIPO BOMBONS OU 420,0000 0,667 280,14
BALINHAS
525833 CONFECGAO DE CAMISETA PARA VACINADORES. 26,0000 28,833 749,66
Total : 1.029,80
DESPESA PAGA
COM RECURSO

COVID - 19

pt12




GOVERNO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

REFERENCIA: ORDEM DE SERVICO N° 202102301 - NFS 17709 - Valor: R$ 728,00

ASSUNTO: PRESTACAO DE SERVICO DE CONFECCAO DE CAMISETAS PARA
VACINADORES DESTINADO A CAMPANHA DE VACINACAO DE COMBATE A
COVID-19 PARA ACOES DE MOBILIZACAO MOTIVACIONAL, CONFORME
SOLICITADO NO MEMORANDO DE N° 459/2021.

ATESTO, para fins de comprovagdo junto a Controladoria Geral do Municipio de Quixeré,
que Mario André Costa Freitas, inscrito com o CNPJ 068.873.123-60, executou prestagao de
servigo de confecgdo de camisctas para vacinadores destinado a campanha de vacinagdo de
combate a Covid-19 para agdes de mobilizagio metivacional, conforme solicitado no
Memorando de N°® 459/2021. Ainda, os servigos foram prestados de forma satisfatoria, ndo
havendo em nossos registros nenhum fato que desabone sua conduta e responsabilidade em
relagdo as tarefas assumidas.

Quixeré, 18 de junho de 2021.

Joao Ura ogueira Ferreira
Secretdrip Municipal de Saiude DESPESA PAGA

COM RECURSO
COVID - 19

Prefeitura Municipal — Rua Padre Zacarias 332, Centro — CEP 62.920-000 — Fone (88) 3443.1646
CNP] 07.807.191/0001-47 | CGF 06.920.172-2arima




P

N ESTADODO CEARA i SEC. MUNK IPAL
M PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE Di S AU[)F
: o I 2/ SECRETARIA DE SAUDE :
Memorando N° 459/2021 Quixeré, 08 de Junho de 2021.
Ao Senhor Jose Mario
Chefe do Setor de Compras

Assunto: servigo de confeccdo de material para campanha de vacinagdo
de COVID.

Considerando que a Campanha de Vacinacdo de combate a COVID,
requer acdes de mobilizagdo motivacional e insumos para as equipes de
vacinacgao, visto que realizamos em dias especificos, com publico alvo, e
com um numero elevado de pessoas (campanha de vacina com dia “D”
para cada grupo), solicitamos realizar pesquisa de precos para a
contratacao do servigo de:

» Confeccdo de embalagem para doces, tipo bombons ou balinhas
(QTD: 420 und);
» Confeccdo de Camisetas para vacinadores (QTD: 26 UND);

> PROJETO ATIVIDADE: 10 301 1001 2.050 (MANUTENGAO DA ATENCAO

BASICA).
» FONTE DE RECURSO: 1214210000 (TRANSFERENCIA SUS BL DE
CUSTEIO/COVID).
Atenciosamente,
0%.06.202
E DESPESA PAGA
COM RECURSO

COVID -19






Chegou a vez des profissignais
DA EDUCACAO

SE VAClNAREM CONTRA A

SEC. MUNICIPAL

PESAUDE

SPESA PAGA
COM RECURSO
COVID - 19




Vacina Quixeré #VQcinaSim

#VacinaQuixeré #VGCinaSim




Chegou. o ver dos profissignais
DA EDUCACAO

SE VACINAREM CONTRA A

SEC. MUNICIPAL
8 23t suseflm S GDE

Secretaria du Ssvde




CEARA

Nota Fiscal N°
Prefeitura Municipal de QUIXERE N°: 17709
CNPJ: Data de Emissédo
17/06/2021 07:27:11
NOTA FISCAL DE SERVICOS Cond. Pagamento
- SERIE: Unica - Avulsa AV
PRESTADOR DOS SERVICOS
CODIGO DESCRIGAO DO PRESTADOR CNPJ/CPF
7258 MARIO ANDRE COSTA FREITAS 06887312360
ENDERECO DO PRESTADOR
SITIO PITOMBEIRA, S/N CENTRO Limoeiro do Norte CE
R.G. ORGAO EMISSOR PIS/PASEP/NIT: OPT. SIMPLES
SSP-CE N
TOMADOR DOS SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO TOMADOR CNPJ/CPF
2928 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUIXERE 11910265000143
ENDEREGO DO TOMADOR
R PADRE ZACARIAS, 332 CENTRO QUIXERE CE
RELA(}AO DOS SERVIGCOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
Item |Descrigao QTD [ Valor Unitario Valor Total
PRESTAGAO DE SERVICO DE CONFECCAO DE CAMISETAS PARA
VACINADORES DESTINADO A CAMPANHA DE VACINAGAO DE COMBATE A
COVID-19,PARA ACOES DE MOBILIZA(;AO MOTIVACIONAL,CONFORME
1 |SOLICITADO NO MEMORANDO DE N° 459/2021 1 728,00 728,00
I XEFEITURA MUNICIPAL DE QUIXE" .
| Atesto a execugdo do(s) servigofs) con=id
E nesta Nota lﬁal. e/oy ReCERAJIN=—"
i proveito do greste——
r .
g L) O
} Data: L2 [/ . e DESPESA PAGA
Viashinglon L 7o G COM RECURSO
— o COVID - 19
CONFECCAO, SOB MEDIDA, DE ROUPAS PROFISSIONAIS Valor Total da Nota: 728,00
Nr. Empenho:
DEDUGOES
Valor do ISS: ISS Retido  [Valor do INSS: Valor do IRRF: Valor do SEST/SENAT: Valor OUTROS:
3640 ( 500 %) S 54,60 0,00 0,00 0,00
Observagéo: Valor Liquido da Nota Fiscal:
637,00

NAO TEM VALOR COMO RECIBO

Quixere, aos 17 de Junho de 2021 07:27

Recebemos de MARIO ANDRE COSTA FREITAS os servigos constantes da Nota Fiscal de Servigos - Série Unica

Cddigo de Verificagdo: 311507370616468686

Assinatura

A autenticidade desta nota podera ser verificada pela internet no portal tributario

(Operador: netinho Matricula: 17/0812021 072711

12 VIA




23/06/2021

Banco do Brasil

21/e6/2021 - BANCO DO BRASIL - 17:04:16
251202512 SEGUNDA VIA eee1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CE 231150 FMS CUSTEIO SUS

AGENCIA: 2512-7 CONTA: 18.521-3
DATA DA TRANSFERENCIA 21/066/2021
NR. DOCUMENTO 552.253.000.053.674
VALOR TOTAL 637,00

*#%%%3* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIO A C FREITAS

AGENCIA: 2253-5 CONTA: 53.674-1
NR. DOCUMENTO 552.512.9000.018.521
NR.AUTENTICACAD 7.D56.729.978.DBF . 76E




15/06/2021

Certiddo Internet

BRASIL . Acesso a informagédo Participe : Servigos Legislagdo

POFN

Qj CERTIDAO

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Preocuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS aos TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: MARIO ANDRE COSTA FREITAS
CPF: 068.873.123-60

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situagdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigoes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

ertiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emiitida as 08:21:29 do dia 15/06/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 12/12/2021.
Cadigo de controle da certiddo: C75C.3806.2302.5687
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Nova Consulta Praparer pfam s
para impressio

Canais

DESPESA PAGA -
COM RECURSO

COVID - 19

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CNDConjuntainter/EmiteCertidaolnternet.asp?ni=06887312360&passagens=1&tipo=2
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15/06/2021 internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=3&codigoDevedor=06887312360

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202106524352

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
) e 3 2k ok ol 2k i 2k 2k 2k 2k afe 2k dle afe ke vkl vl k¢ dke e fe fe e e ke she sk b sk e afe e ke 3k e sk ol sk 3k ok ke e sk ke s sk ik ok sk s ok ok ok ok ok ok ik

CNPJ / CPF:
06887312360

RAZAO SOCIAL:

st ke sk s ke ok e ke ok s ke sk sk ok s ok ok s ke sk ke 3k o e ke sk e e o ke o s e ok o e b s e ok ok e ke sk e ok sk s ok sk sk ok ok ok ok ok ok ok ok

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidido.

EMITIDA VIA INTERNET EM 15/06/2021 AS 08:20:09
VALIDAATE 14/08/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

DESPESA PAGA
COM RECURSO
COVID -19

internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.bricertidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=3&codigoDevedor=06887312360 7
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Piagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIO ANDRE COSTA FREITAS
CPF: 068.873.123-60
Certiddo n®°: 18735684/2021
edi 15/06/2021, as 08:20:44
11/12/2021 - 180 (cento & oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue MARIO ANDRE COSTA FREITAS, inscrito(a) no CPF sob o
n° 068.873.123-60, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br). DESPESA PAGA
Certiddo emitida gratuitamente. COM RECURSO

INFORMAGAO IMPORTANTE <:()V"E)"19
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas;,; inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

Diividas e sugestdes: cndt@tsht.jus.br



